

**Lucrari de constructie a unui dig
de protectie in zona Parcului
Nistean din or. Vadul lui Voda,
str. Plajei**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 220 051 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc	50,000	964,39 340,19	48 219,37 17 009,70
2	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc	50,000	1 870,95 415,15	93 547,28 20 757,60
3	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat (Копание ям под посадку деревьев ямокопателем)	buc	30,000	1,88 0,00	56,25 0,00
4	TsH109B	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantare, distanta de pina 100 m: arbori rasinosi	buc	30,000	1,67 1,67	50,16 50,16
5	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc	30,000	168,67 42,67	5 060,05 1 280,05
		Total Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				146 933,11 39 097,51

	Total	lei	146 934
	Contributiile la asigurarile sociale	24 %	9 384
	Total		156 318
	Transportarea materialelor	5 %	5 389
	Total		161 707
	Cheltuieli de regie	8 %	12 937
	Total		174 644
	Beneficiu de deviz	5 %	8 732
	Total		183 376
	TVA	20 %	36 675
	Total deviz:		220 051

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a unui dig de
protectie in zona Parcului Nistrean din or. Vadul
lui Voda, str. Plajei

Investitor Primaria Vadul lui Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			964,39
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne ARTMET NR31	buc	1,0000	555,00	555,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	800,00	67,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	13,29	1,99
2	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc			1 870,95
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare ARTMET NR 6	buc	1,0000	1 425,00	1 425,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	13,29	1,99
3	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat (Копание ям под посадку деревьев ямокопателем)	buc			1,88
						0,00
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	150,00	1,88
4	TsH109B	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantare, distanta de pina 100 m: arbori rasinosi	buc			1,67
						1,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0290	57,66	1,67
5	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc			168,67
						42,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,67
	2830127303001t	Arbori tei -3 ani	buc	1,0500	120,00	126,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a unui dig
de protectie in zona Parcului
Nistrean din or. Vadul lui Voda,
str. Plajei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 220 051 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	485,000	57,66	27 965,100
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,070	57,66	8 537,716
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,000	57,66	2 594,700
Total manopera						39 098

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	15,000	13,29	199,350
2.	2030112931102	Urne ARTMET NR31	buc	50,000	555,00	27 750,000
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare ARTMET NR 6	buc	50,000	1 425,00	71 250,000
4.	2663102100000	Beton	m3	6,000	800,00	4 800,000
5.	2830127303001t	Arbori tei -3 ani	buc	31,500	120,00	3 780,000
Total materiale de construcții						107 780

Utilaje de construcții:

1.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,375	150,00	56,250
Total utilaje de construcții						56

Total	lei	146 934
Contributiile la asigurarile sociale	24 %	9 384
Total		156 318
Transportarea materialelor	5 %	5 389
Total		161 707
Cheltuieli de regie	8 %	12 937
Total		174 644
Beneficiu de deviz	5 %	8 732
Total		183 376
TVA	20 %	36 675

Total deviz:

220 051

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)